
4.0000

01

01

02

02

03

03

04

04

05

05

06

06

07

07

08

08

09

09

10

10

11

11

12

12

0A

0A

0B

0B

0C

0C

0D

0D

0E

0E

0F

0F

0G

0G

0H

0H

0I

0I

0J

0J

0K

0K

0L

0L

0M

0M

0N

0N

13

13

14

1415

15

16

16

17

17

18

18

19

19

20

20

21

21

22

22

23

23

24

24

25

25

0O

0O

0P

0P

0Q

0Q

0R

0R

0S

0S

0T

0T

0U

0U

0V

0V

0W

0W

0X

0X

0Y

30

30

31

31

32

32

33

33

34

34

35

35

MAGASIN

Laboratoire Electronique

ESCALIER 1

CIRCULATION 1

WC-F

25.10 m²

WC-H

SALLE DE COURS 1

SALLE DE COURS 2

SALLE DE COURS 3

CIRCULATION 1

SALLE ENTREPRENARIAT

SALLE NUMERIQUE LANGUES ET
SOFTS SKILLS

CIRCULATION
ESCALIER 3

11.01 m²

WC-F

WC PMR WC-H

WC-H1.80 m²

WC-F

CAREER CENTER

ESCALIER 2

LOCAL ARCHIVES

BUREAU DIRECTEUR

SECRETARIAT

SALLE DE REUNION

30.31 m²

ESPACE SURVEILLANT

GENERAL+1 PERSONNE

WC PMR

5.83 m²

WC H

5.56 m²

WC -F

ESPACE AMBASSADEURS

Bureau 1

Bureau 2

Bureau 3

SALLE DE REUNION

ESPACE CONSULTATION

178.43 m²

ATELIER MECANIQUE
TRANSMISSION AUTOMOBILE

179.87 m²

ATELIER DIAGNOSTIC AUTO

287.09 m²

ATELIER FABRICATION
MECANIQUE

ATELIER FABRICATION
MECANIQUE

ATELIER CONSTRUCTION

METALLIQUE

SALLE SIMULATION SOUDAGE

ATELIER menuiserie aluminium et
bois

LABO DE METROLOGIE

ELECTRICITE INDUSTRIELLE

AUTOMATISME

DATA CENTER

L.T COURANT FAIBLE

L.T COURANT FORT

ATELIER NOUVELLE
TECHNOLOGIE AUTOMOBILE

ENTREE BLOC

ADMINISTRATIF

ENTREE LOCAUX

PEDAGOGIQUES 1

ENTREE LOCAUX

PEDAGOGIQUES 2

ENTREE

(Archi)

GUERRITTE

(Archi)

(Archi)

36

36

ARRIVEE RIA DN40

RIA Ø 40/49

RIA Ø 40/49

RIA DN25

RIA DN25

ARRIVEE RIA DN40

RIA Ø 40/49

RIA DN25

ARRIVEE RIA DN40

RIA Ø 40/49

RIA Ø 40/49

RIA Ø 40/49

RIA Ø 40/49

RIA Ø 40/49

RIA Ø 40/49

   Ext

EP

   E
xt

EP
   Ext

EP

RIA Ø 40/49

   E
xt

EP

   Ext

EP

   Ext

EP

   Ext

CO2

   E
xt EP

   
Ex
t

CO
2

   Ext

EP

   Ext

CO2

   Ext

EP

   Ext

EP

   E
xt EP

   
Ex
t

EP

   Ext

EP

   Ext

EP

   Ext

EP

   Ext

EP

   Ext

EP

   E
xt

EP

   E
xt

EP

   
Ex
t

EP

   E
xt EP

   Ext

EP

   Ext

EP

   Ext

EP

   
Ex
t

EP

   
Ex
t

EP

   Ext

EP

   Ext

EP

   Ext

CO2

   Ext

CO2

   Ext

CO2

   Ext

CO2

   Ext

CO2

   Ext

EP

   Ext

EP

   Ext

EP

   Ext

EP

   E
xt

EP

RIA DN25

RIA DN25

ARRIVEE RIA DN40

RIA Ø 40/49

ARRIVEE RIA DN40

RIA Ø 40/49

   Ext
EP

   Ex
t

EP

PROTECTION INCENDIE

   
E
xt

E
P

   
E
xt

E
P

   
E
xt

E
P

EVACUATIONALIMENTATION

BUREAU DE CONTROLE :

GénieStructureGénieStructure

CONSTRUCTION DE L'INSTITUT DE FORMATION OULED SALEH A BOUSKOURA

ROYAUME    DU    MAROC

OFPPT
Naouel FAZANI

ARCHITECTE D.E.N.A.
Bd Bourgogne, Rue Jaafar Ibnou Habib,
résidence Al Machrik II, 1er étage n°3 -

Casablanca

BUREAU DE CONTROLE :

GénieStructureGénieStructure

CONSTRUCTION DE L'INSTITUT DE FORMATION OULED SALEH A BOUSKOURA

ROYAUME    DU    MAROC

OFPPT
Naouel FAZANI

ARCHITECTE D.E.N.A.
Bd Bourgogne, Rue Jaafar Ibnou Habib,
résidence Al Machrik II, 1er étage n°3 -

Casablanca

TECNITAS

RDCH 

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-CO2

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-CO2

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-CO2

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-CO2

AutoCAD SHX Text
EXT-CO2

AutoCAD SHX Text
EXT-CO2

AutoCAD SHX Text
EXT-CO2

AutoCAD SHX Text
EXT-CO2

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
EXT-EP

AutoCAD SHX Text
LEGENDE 

AutoCAD SHX Text
RESEAU EAU FROIDE SANITAIRE : EF- PPR-PN20 

AutoCAD SHX Text
RESEAU DE VENTILATION PRIMAIRE : VP

AutoCAD SHX Text
RESEAU EAUX PLUVIALES : EP-PVC-M1 

AutoCAD SHX Text
RESEAU D'EVACUATION EAUX USEES : EU PVC-M1

AutoCAD SHX Text
RESEAU EAU CHAUDE :EC- PPR CALORIFUGEE-PN20  

AutoCAD SHX Text
RESEAU D'EVACUATION EAUX USEES : EV-PVC-M1 

AutoCAD SHX Text
SIPHON DE SOL

AutoCAD SHX Text
COLLECTEUR EF-EC

AutoCAD SHX Text
ROBINET INCENDIE ARME- DN --

AutoCAD SHX Text
EXTINCTEUR  CO2- 2KG

AutoCAD SHX Text
R1

AutoCAD SHX Text
REGARD D'ASSAINISSEMENT D'EAU PLUVIAL

AutoCAD SHX Text
R1

AutoCAD SHX Text
REGARD D'ASSAINISSEMENT DES EAUX USEES

AutoCAD SHX Text
R1

AutoCAD SHX Text
R2

AutoCAD SHX Text
R3

AutoCAD SHX Text
REGARD D'ASSAINISSEMENT 40X40

AutoCAD SHX Text
REGARD D'ASSAINISSEMENT 60X60

AutoCAD SHX Text
REGARD D'ASSAINISSEMENT 70X70

AutoCAD SHX Text
R4

AutoCAD SHX Text
REGARD D'ASSAINISSEMENT 80X80

AutoCAD SHX Text
EXTINCTEUR  A EAU PULVIRISE- 6LITRES 

AutoCAD SHX Text
EP

AutoCAD SHX Text
Co2

AutoCAD SHX Text
EXTINCTEUR  ABC- 6KG

AutoCAD SHX Text
AP

AutoCAD SHX Text
LAVABO 

AutoCAD SHX Text
WC 

AutoCAD SHX Text
URINOIR

AutoCAD SHX Text
BIDET 

AutoCAD SHX Text
DOUCHE 

AutoCAD SHX Text
EVIER 

AutoCAD SHX Text
13/16 

AutoCAD SHX Text
13/16 

AutoCAD SHX Text
16/20 

AutoCAD SHX Text
13/16 

AutoCAD SHX Text
16/20

AutoCAD SHX Text
13/16 

AutoCAD SHX Text
%%C40

AutoCAD SHX Text
%%C100

AutoCAD SHX Text
%%C40

AutoCAD SHX Text
%%C40

AutoCAD SHX Text
%%C50

AutoCAD SHX Text
%%C40

AutoCAD SHX Text
APP.SANITAIRES

AutoCAD SHX Text
*Réseaux incendie - en tube acier galvanisé (TAG)

AutoCAD SHX Text
*Extincteur eau pulvérisé 1/ 200 m2.

AutoCAD SHX Text
*Un purgeur automatique dans la partie haute des colonnes RIA 

AutoCAD SHX Text
*Un Robinet de vidange dans la partie basse réseaux RIA

AutoCAD SHX Text
NOTA : 

AutoCAD SHX Text
*Un extincteur C02  2kg a cote des tableaux électriques 

AutoCAD SHX Text
*Alimentation EF/EC:Entre les collecteur et les appareils sanitaires en Tube "PER" 

AutoCAD SHX Text
SIGNATURE ET CACHET

AutoCAD SHX Text
Architecte :

AutoCAD SHX Text
PROJET:

AutoCAD SHX Text
Réf N°

AutoCAD SHX Text
Phase

AutoCAD SHX Text
Nom de fichier

AutoCAD SHX Text
Date

AutoCAD SHX Text
Indice

AutoCAD SHX Text
Date

AutoCAD SHX Text
Echelle

AutoCAD SHX Text
Modifications

AutoCAD SHX Text
Verifié par

AutoCAD SHX Text
Dessiné par

AutoCAD SHX Text
BUREAU D ' ETUDES  TECHNIQUES

AutoCAD SHX Text
04.Rue Ibnou Soufi Appt.4

AutoCAD SHX Text
Maârif-CASABLANCA

AutoCAD SHX Text
Tel :05/22-99-51-65

AutoCAD SHX Text
N°

AutoCAD SHX Text
Fax :05/22-23-32-58

AutoCAD SHX Text
Maître d'ouvrage :

AutoCAD SHX Text
1/100

AutoCAD SHX Text
WILAYA DE LE REGION CASABLANCA-SETTAT

AutoCAD SHX Text
PROVINCE DE NOUACER

AutoCAD SHX Text
COMMUNE RURALE OULED SALAH

AutoCAD SHX Text
SIGNATURE ET CACHET

AutoCAD SHX Text
Architecte :

AutoCAD SHX Text
PROJET:

AutoCAD SHX Text
Réf N°

AutoCAD SHX Text
Phase

AutoCAD SHX Text
Nom de fichier

AutoCAD SHX Text
Date

AutoCAD SHX Text
Indice

AutoCAD SHX Text
Date

AutoCAD SHX Text
Echelle

AutoCAD SHX Text
Modifications

AutoCAD SHX Text
Verifié par

AutoCAD SHX Text
Dessiné par

AutoCAD SHX Text
BUREAU D ' ETUDES  TECHNIQUES

AutoCAD SHX Text
04.Rue Ibnou Soufi Appt.4

AutoCAD SHX Text
Maârif-CASABLANCA

AutoCAD SHX Text
Tel :05/22-99-51-65

AutoCAD SHX Text
N°

AutoCAD SHX Text
Fax :05/22-23-32-58

AutoCAD SHX Text
Maître d'ouvrage :

AutoCAD SHX Text
1/100

AutoCAD SHX Text
WILAYA DE LE REGION CASABLANCA-SETTAT

AutoCAD SHX Text
PROVINCE DE NOUACER

AutoCAD SHX Text
COMMUNE RURALE OULED SALAH

AutoCAD SHX Text
Mr .D. Mohamed

AutoCAD SHX Text
Mr H. AMMOR

AutoCAD SHX Text
DI - 01


	Sheets and Views
	Model


